

## **Istituto Comprensivo GROSSETO 2**



Presidenza - Segreteria Piazza F.Ili Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto
Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533
E-mail: gric829001@istruzione.it Posta certificata: gric829001@pec.istruzione.it

Sito web: www.comprensivo2.gr.it

L'anno 2024, addì 15 del mese di Febbraio alle ore 17.00, si è riunito in modalità telematica il Consiglio d'Istituto dell'IC Grosseto 2.

## ORDINE DEL GIORNO omissis

N. 2- Programma Annuale 2024

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO l'art. 10 del Dlgs 297/1994, recante Attribuzioni del consiglio di circolo o di istituto e della giunta esecutiva;

VISTO il DI 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Sostituisce quello in vigore dal 2001;

VISTA la relazione sul PA inviata dal DS ai componenti del Consiglio contestualmente alla convocazione;

VISTO il parere di regolarità amministrativa e contabile inerente il Programma Annuale 2024, reso dai revisori dei conti con verbale prot. 1692 del 12 febbraio u.s;

APPURATA la coerenza tra il Programma Annuale e il Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

ACCERTATO che il PA è conforme ai criteri di efficacia, efficienza ed economicità, raccomandati dal testo normativo, e rispondente, nei limiti delle risorse disponibili, alle attese della scuola ai diversi livelli rappresentate;

## DELIBERA N. 15

Di approvare il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2024 illustrato in data odierna.

Il Segretario Il Presidente

F.to Laura Masotti F.to Irene Baldi